
 

Priručnik za učenike 

Radni list za učenike 8.3 

Plan za timove koji učestvuju u raspravi 
 

Ime govornika 

Molimo da se držite 
redoslijeda iz dijagrama u 
radnom listu 8.2 

Argument Bilješke 

1. Preporuka: iznesite svoj predlog  

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10. * Završna riječ (sažimanje ključnih 
tačaka) 

 

*Završna riječ - govornici 

Prvi govornik strane koja podržava temu ima završnu riječ (vidi dijagram u radnom listu 8.2). 

Potom slijedi govornik strane koja ne podržava stav. Tim bira člana koji će to učiniti, ali ne njihovog 

prvog govornika, jer bi taj na taj način dobio blok od dvije minute, a to bi bilo nepravedno prema 

drugom timu.  


